
produktový list

CYKLOBOX
boxy na kola

Box pro bezpečnou úschovu kol. 

Robustní ocelový rám uvnitř dveří a tříbodový 

bezpečnostní uzamykací  systém, to vše chrání box 

proti zlodějům. 

Zaoblená střecha z trapézového plechu dodá nejen 

zajímavý vzhled cykloboxu, ale rovněž elegantně řeší 

odtok vody. Smrková třívrstvá deska na bočnicích 

a dveřích dotváří specifický vzhled cykloboxu.

Uvnitř boxu jsou zabudovány dvě kolenice pro 

pohodlné vedení parkovaných kol. Pokud má být box 

využitý pro úschovu jiných věcí, např. kočárků, místo 

kolejnic je umístěný ocelový rošt.

Boxy lze sestavit do libovolně dlouhé řady a řadu lze 

také dodatečně doplňovat o další boxy.

Na výběr dvě varianty uzamykání.

varianty uzamykání

zámek FAB
elektronický zámek

vybavení

2 kolejnice nebo ocelový zinkovaný rošt
4 háčky pro zavěšení helmy a zavazadel

počet stání v jednom cykloboxu

2

otvírání dveří

pravé nebo levé



Oblá střecha z trapézového ocelového plechu umožní 
dokonalý odtok vody. 

důmyslná střecha

Barevné varianty střechy

RAL 7016
antracitová šedá

RAL 9006
bílý hliník - metalíza



Místo kolejnic může být v boxu ocelový rošt.

otvírání pravé nebo levé

Uvnitř boxu kolejnice pro pohodlné zaparkování dvou kol.



tříbodové zamykání

Dveře cykloboxu jsou vyztuženy kvůli pevnosti a bezpečnosti silným 
ocelovým rámem. Tříbodový bezpečnostní systém chrání dveře proti 

zlodějům. Robustní profily zabezpečovacího mechanismu se vysouvají do 
tří různých stran a tvoří tak opravdu bezpečné zajištění. Dveře jsou také 

zajištěny proti jejich vyvrácení a proti samovolnému otevírání např. větrem.

otvírání pravé nebo levé

Otvírání dveří lze přizpůsobit danému prostoru. Standardně boxy s pravým 
otvíráním, levé na objednání.



uzamykání ve dvou variantách

Zámek FAB - zámek bezpečnostní třídy 3 s kartou. Tato varianta je vhodná 
tam, kde má cyklista možnost zapůjčení klíče, a to buď za poplatek nebo 

zdarma.

Elektronický zámek - jde o bezobslužný systém, zámek se uzamkne zadáním 
čtyřmístného číselného kódu.





C
Y

K
LO

B
O
X

C
Y

K
LO

B
O
X

C
Y

K
LO

B
O
X

C
Y

K
LO

B
O
X

24002100

C
Y

K
LO

B
O
X

13
63

 

14
30

 

1040 400

400

C
Y

K
LO

B
O
X

C
Y

K
LO

B
O
X

rozměry

1040

14
3

0

varianty 

zamykání elektronický 
zámek

zamykání zámek FAB

CB.F.K.Z 
základní 

s kolejnicemi

CB.F.K.R
rozšíření 

s kolejnicemi

CB.F.R.Z 
základní 

s ocelovým roštem

CB.F.R.R
rozšíření 

s ocelovým roštem

CB.E.K.Z 
základní 

s kolejnicemi

CB.E.K.R
rozšíření 

s kolejnicemi

CB.E.R.Z 
základní 

s ocelovým roštem

CB.E.R.R
rozšíření 

s ocelovým roštem

2100 2000

Ší ř ka: základní mod u l 1 040 m m , rozš i řuj íc í mod u l pro sestavení do řady 9 6 0 m m



CYKLOBOX

vaše město, váš domov
od roku 2001

www.urbania.cz
ig: urbania_furniture

urbania s.r.o.
Hlavní 21, 664 48 Moravany

+420 547 217 955
+420 733 530 367

konstrukce

Konstrukce svařená z oceli, žárově zinkována 
ponorem, na pohledových částech navíc fasádní 
vypalová barva dle vzorníku RAL. 

opláštění

Smrková příčně lepená třívrstvá biodeska tl. 27 mm 
ošetřená ochrannou olejovou lazurou,
Barevnost olejové lazury dle vzorníku OSMO.

střecha

Trapézový ocelový plech tl. 0,75 mm oboustranně 
lakovaný vypalovanou barvou. 
Barva střechy RAL 9006 stříbrný hliník nebo RAL 
7016 antracitová šedá

materiál a barevnost

kotvení

Boxy vzhledem k hmotnosti není nutné kotvit, 
doporučené chemické kotvení postačuje v rozích 
celé sestavy modulů 4 x  kotevní sada M12


